
B ((~KOMORAnk4
~()M()I)ITM B W7" Io.IAOII/(I

Závěrkový list č. EL-20180629-1181-13
(pro burzovn! obchody se silovou elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny)

Člslo aukce: 1181 Datum konáni burzovnfho shromážděni: 29. června 2018

Dodavatél (prodávajlci): EP ENERGY TRADING, a.s.

Zapsán v:
Sídlo:
IČO: 27386643
Bankovni spojen!:
Zastoupen:
Jméno a prljmeni makléře:
Evidenčnf číslo makléře;

OR vedeném Městským soudem II Praze, oddfl B, vložka 10233
Klimentská 46, 110 02 Praha 1
DJ(~:

41015

Odběratel (kupujíci): Moravské zemské muzeum

Zapsán v:
Sldlo:
IČO: 00094862
Bankovnl spojeni:
Zastoupen:
Jméno a přljmen! makléře:
Evidenčn! člslo makléfe:

Registru ekonomických subjektCl
Zelný trh 6, 65937 Brno
Dle: CZ00094862

Popis produktu: Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky
elektflny v napěťové hladině nlzkého napětl

Počet odběrných mist: 18

Termln dodávky:

Celkové množstvl dodávky:

1.1.2019 - 31.12.2019

683 MWh

- -
Distrlbučnl sazba Nlzký tarif Vysoký tarif
C01d , - 1325
C02d - 1325
C03d - 1325
C25d 951 1493 -----4
C26d 951 1493
C35d 1247 1342
C45d 1257 1427
C55d 1278 1336
C56d 1278 1336
D25d 810 1367 I

Jednotková cena (bez DPH) CZKlMWh

Technické parametry dodávky: viz Přlloha závěrkového listu Č. 1

Zýčtoyaci podmlnky

Zúčtovac( obdob!: rok - vyúčtováni bude provedeno 1)( ročně v termínu dle
periodických odečtů pflslušného provozovatele distribučnl
soustavy (Výjimky uvedeny v Přlloze závěrkového listu Č. 1)

Splatnost zúčtovacl faktury: 21 dni

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v nap~ťové hladin~ nlzkého nap~tl Strana 1 (celkem 7)



([~K()'IIIJIt ••• VS""
M)\lOIJITIIII KliKl" KIAf)NO

Zálohy v průběhu zůčtovaciho obdobl: čtvrtletnl (Výjimky uvedeny v Přlloze závěrkového listu Č. 1)
Pro čtvrtletnl zálohy: splatné k 15. dni druhého kalendářního
měsfce čtvrlletl ve vý~i 20% předpoklédaného objemu ročnl
dodávky. Pro rněslčni zálohy: splatné k 15. dni měslce ve výii
80% přeopoklédaného objemu měslčnf dodávky.

Ostat"i podmlnky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (papirové) podobě za každé
odběrné místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijetI platby v listinné (papirové) podobě za každé odběrné mlsto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele:
o použivat elektronickou fakturu s následným zaslán lm faktury v papírové podobě.
o namlsto faktury za každé jednotlivé odběmé mlsto použlvat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých
odběrných míst.
o namísto předpisu záloh a daňového dokladu o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné mlsto používat
sloučený předpis záloh a sloučený daňový doklad o přijeti platby s rozpisem jednotlivých odběrných míst.
o namísto sloučené faktury použlvat fakturu na každé jednotlivé odběrné místo.
o namlsto sloučeného předpisu záloh a sloučeného daňového dokladu o prijeti platby používat predpis záloh
a daňový doklad o přijeti platby za každé jednotlivé odběmé mlsto.
o používat fakturu v listinné (papírové) podobě
o používat předpis záloh a daňový doklad o přijetí platby v listinné (paplrové) podobě

Dodavatel je povinen u odběmých mlst s jiným než ročnlm zúčtovaclm obdob lm umožnit samoodečet
nenl-Ii odečet měffcího zařízeni prováděn dálkově. Dodavatel provede bezplatné vyúčtováni po zaslánI
samoodečtů ze strany odběratele, které mu budou zaslány v termlnu a způsobem stanoveným dodavatelem.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádáni bezplatné mimoFádné vyúčtováni k 31. prosinci
kalendářního roku, pokud odběratel zašle dodavateli v termlnu a způsobem stanoveným dodavatelem,
společně s vyžádán lm mimořádného vyúčtováni samoodečet, provedený k poslednlmu dni uplynulého
kalendářnlho roku.

Dodavatel je povinen poskytnout odběrateli na jeho vyžádáni bezplatné mimořádné vyúčtováni k datu
zvolenému odběratelem (mimo 31.12.), pokud odběratel zašle dodavateli v termlmu a způsobem
stanoveným dodavatelem, společně s vyžádánlm mimorádného vyúčtováni samoodečet, provedený k datu
zvolenému odběratelem (mimo 31.12.).

Dodavatel jmenuje pro zajištěnI obchodnlho styku s odběratelem konkrétnJ kontaktnl osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozici pro řešeni přlpadných problémů při dodávce komodity.

Odběratel je oprávněn zverejnit závěrkový list ve veřejně přístupných evidencích.

Dodavatel je povinen vystavit odběrateli platebnl kalendář s uvedenlm počtu, výše a splatnosti záloh
nejpozději do 15 kalendářnlch dnů po zahájeni dodávky.

Lhůta splatnosti faktury 21 dnů začíná dnem doručeni faktury odběrateli.
Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky elektriny i do odběrného místa, které
po uzavřeni burzovnlho obchodu (závěrkového listu) zřldl nově. V takovém přlpadě je dodavatel povinen
zahájit dodávku elektřiny za cenu a za podmínek uzavřeného burzovnlho obchodu. Dodavatel je oprávněn
odmítnout zahájeni dOdávky pouze v prípadě, že ročn! množstvl dodávky sitové elektriny do nově zřízeného
odběrného mlsta (odběrných mlst) překroč! 10 % celkového ročního množství dOdávky, sjednaného pro
odběratele burzovnlm obchodem (závěrkovým listem).
Dodavatel je povinen po skončeni roku poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných mlstech,
kde fakturace proběhla, v elektronické podobě Centrálnlmu zadavateli, Ministerstvu kultury ČR na 9-
mailovou adresu z

Odběratel požaduje sloučenou fakturaci.

Dodávka elektfiny v rámcí SSDE v napěťOVé hladinf} nfzkého napátf Strana 2 (celkem 7)



B (~KOMOR4\SM
k0\10UITIIII 8 RlA klAOI'iO

Dodacl podmlnky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstvl silové elektřiny do odběrného mlsta odběratele,
v rozsahu a za podmlnek uzavřeného burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě pOdle přlsíušných
platných právnlch pfedpisú, pOkud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribuční soustavy
nebo okolnosti stanovené právnimi pfedpisy.

2. Za sjednané množství dodávky silové elektfiny se považuje skutečně dodané a odebrané množstvi
elektřiny v odběmém mlstě odběratele. Celkové mno!stvl dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu představuje předpokládané množstv! dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se uskutečfluje v napěťové hladině nlzkého napěti v souladu s hodnotou
hlavnlho jističe před měficlm zařlzením.

4. Dodávka silové elektriny je splněna přechodem elekti'iny z příslušné distribučni soustavy přes měřlcl
zařízen! do odběrného mista odběratele. Mě~enl dodévek, včetně vyhodnocováni a pfedáváni výsledků
měřeni je zajitťováno provozovatelem distribučnl soustavy podle příslušného platného právníhO
předpisu. Pokud provozovatel distribučnl soustavy eviduje jiný údaj o typu měření, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platl údaj evidovaný provozovatelem distribučnl soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastnr účet pro odběrné mlsto odběratele dopravu
elektriny a ostatnl souvisejlcl služby a dále je povinen uzavfít s provozovatelem distribučnl soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mlsta odběratele.

6. Odběratel uzavřením burzovnlho obchodu souhlasl, aby dodavatel uzavfel s provozovatelem distribuční
soustavy smlouvu o distribuci elektFiny do odběrného mlsta a déle je povinen poskytnout dodavateli
k uzavřeni smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověřit uzavřenlm
smlouvy o distribuci elektriny do odběrného mlsta tretl osobu, avlak odpovědnost vůči odběrateli za
uzavřeni takové smlouvy nese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu prlsluAného platného právního předplsu převzit závazek odběratele
odebrat elektřinu z elektrizačni soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujlci
se k odběmému mlstu odběratele (dále .přenesenř odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přeneseni odpovědnosti za OdChylku na dodavatele nenl odběratel oprávněn mlt pro dodávku elektřiny do
odběrného mlsta dle burzovnlho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vlce jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektřiny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhlálen stav nouze podle prisluěných platných právnich předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektfiny ze zařízeni distribučnlch soustav s napětfm do 1 kV s hodnotou
jističe nižšl než 200 A jsou zarazena v souladu s platnými právnfmi pfedpisy do regulačniho stupně č. 2.
Odběrná mlsta s odběrem elekUiny ze zařízenl distribučnfch soustav s napětrm do 1 kV s hodnotou jističe
pfed elektroměrem 200 A a vyššf jsou zarazena v regulačnfch stupnfch Č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat informace o vyhlášeni omezujlclch regulačnlch opatřenl v přlpadě hrozlcího nebo stávajicfho
stavu nouze velektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v pflpadě hrozlcího nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právnlho předpisu.

9. Odběratel je povinen při odběru elektřiny dle uzavřeného burzovnlho obchodu (závěrkového listu)
respektovat podmínky distribuce elektfiny prrslu§ného provozovatele distribučnl soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařlzeni ve stavu, který odpovídá pflslu§ným technickým normám a platným
právnlm předplsům,

Platební podmlnky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena:
a) cenou za silovou elektfinu ,
b) cenou za distribuci elektřiny, systémové služby a ostatni souvisejlci služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právnlmi pfedpisy, zejména cenovými rozhodnutími pflslušných
správnfch a regulačnfch orgánů.

2. DOdávky elektřiny se účtuji v zúčtovacím obdobl fakturami, které musl mlt náležitosti daňových dokladů
podle prlslu!ných právnich předpisů.

Dodávka e/ektfiny v rámci SSDE v nap6ťové hladin6 nfzkého nap6tl Strana 3 (celkem 7)



([~K()MORA\'5"
kOMOOITNI RUR1A KlAO'lO

3. K účtované ceně dodávky elektriny se připočltává daň z elektriny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímé daně stanovené v souladu s příslušnými právnlmi předpisy.

4. V průběhu zúčtovaclho období hradl odběratel dodavateli za dOdávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
neni burzovnlm obchodem sjednáno jinak. Jejich výěe je určena podle celkové pfedpokládané platby
odběratele za příslušné fakturačnf období včetně daně z přidané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovnlho obchodu (závěr1<ového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmínkami uzavřeného
burzovního obchodu (závěrkového listu) platebnl kalendář s uvedenlm počtu, výše a splatnosti záloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na při slušné zúčtovací obdob I budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací obdobl. Rozdll ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termlnu splatnosti faktury. Rozdll
ve faktuře mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je přeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termlnu splatnosti faktury na bankovnl účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilnlho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud neni burzovnlm obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratele převádět do dalšiho zúčtovaclho obdobl, dále
je oprávněn započítat přeplatek odběratele na úhradu záloh v dalšlm zúčtovacím období, přičemž převod
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenl burzovnlm
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnf účet dodavatele uvedený na přisluěné
faktuře s použitlm variabilnlho symbolu uvedeného na faktuře. Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilnlm symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovnl účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodleni za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby.

7. Zaplacen lm plateb se rozuml pfipsání prlslušné částky na bankovnl účet dodavatele. Připadne-Ii den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovního volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbliUf následujicl
pracovní den.

8. V případě prodlen! odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajícf z uzavřeného burzovnlho obchodu
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlenl ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

9. V případě, že je odběratel v prodlenl s úhradou jakékoliv částky vyplývajlci z uzavfeného burzovnlho
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomlnky k placenI. Odběratel je
v takovém prípadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zaslán lm plsemné výzvy či upomfnky
k placení.

10. V přfpadě prodlenl dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcl z uzavřeného burzovnlho obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlenl ve vý~j 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlení.

Reklamace

1. Zjistí-Ii odběratel chyby nebo omyly při vyúčtováni dodávky elektřiny dle uzavřeného burzovního obchodu
(závěrkového listu), má právo příslušné vyúčtování (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musl
mít plsemnou formu a jejl uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-Ii se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci prezkoumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených přlslušnými právnlmi předpisy.

Omezení a přerušení dodávky

1. Dodavatel je oprávněn přerušft nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektřiny dle burzovnfho
obchodu (závěrkového listu) v odběmém mlstě v přlpadech neoprávněného odběru, který je definován
přlslušnými platnými právnlmi předpisy.

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napáťové hladin tJ nlzkého naptJtl Strana 4 (celkem 7)



B Cl~KO\10RAVS~4
I<OMOllllNI "UK7" ~1"'Il"'O

2. Přerušení nebo omezeni dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
provozovatelem distribučni soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěni neoprávněného
odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Přeruěenlm nebo omezenlm dodávky elektfiny v přlpadech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušením, obnovenlm nebo ukončením
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupeni od burzovniho obchodu (záyěrkov6ho listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušení povinnosti - podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-ll déle jak 30 kalendámích dni z důvodu nečinnosti nebo neplněni povinnosti odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribuční soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elektnny,

c) je-Ii odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnánl.

2. Za podstatné porušení povinnostf- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-Ii odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v prodlení se zaplacenlm peněžitého

závazku vyplývajlcfho ze závěrkového listu trvajlcrho déle než 14 kalendářních dnI. zejména v prodlenl
s placenlm záloh nebo faktur za dodávku elektriny, smluvnich pokut. vyúčtovánim úroku z prodlen!
nebo ~kody. nákladů spojených s upomlnánfm, zahájenlm přerušenl, přerušenlm, zajištěnlm obnoveni
nebo s ukončenlm dodávky elektfiny,

b} poruší-ll odběratel podstatně povinnosti - podmlnky zvláAť specifikované burzovnim obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (závěrkového listu) v prípadě:
a) podstatného porušeni povinnostl- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-Ii dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnánI.

4. Za podstatné porušeni povinností - podmínek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a} bezdůvodné přerušení, omezeni nebo ukončeni dodávky elektfíny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajištěni dopravy elekti'iny a souvisejlclch služeb ze strany dodavatele,
c) je-Ii dodavatel i přes doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v prodlenl se zaplacenlm peněžitého

závazku vyplývajlclho ze závěrkového listu trvajiclho déle než 14 kalendámlch dnů,
d) poruší-ll dodavatel podstatně povinnosti - podmínky zvlá~ť specifikované burzovnlm obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl být provedeno plsemně a je účinné dnem
doručeni plsemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvn! straně. nebo pozdějiím dnem, který je
v oznámeni o odstoupeni odstupujlcl smluvn! stranou stanoven. Odstupujlcl smluvnl strana je povinna
oznámit odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) příslušnému provozovateli distribučnl
soustavy.

Komunikace a doručováni

1. Korespondence, oznámení či jiné sdělení učiněné mezi smluvnlmi stranami na základě uzavfeného
burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl mlt plsemnou podobu a mus! být v českém jazyce (dále
.plsemnost").

2. P!semnosti se považuji za doručené:
a) osobním doručen lm a předánfrn kontaktnl osobě smluvní strany. která je adresátem,
b) pátým kalendáfnlm dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktnl adresu smluvní strany,

která je adresátem. nebo dr!vějělm dnem doručení,
c) zpětným potvrzen lm faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnl faxové člslo

nebo emailovou adreeu smluvn! strany, která je adresátem.

Dodávka e/ektfiny v rámci SSDE v napfJťová hladinl n[zkého napětf Strana 5 (celkem 7)



č[SKOMOR'VS~"
KOMOlllTNI 81J17,. UAII'110

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvnl straně jakékoliv změny v kontaktnlch údajlch pro
doručováni pfsemnostr. Za doručené budou považovány i plsemnosti, které se vrátl odesflajfcl smluvnl
straně jako nedoručené v důsledku neoznámeni nových kontaktnlch údajů stranou, která je adresátem.

Kontaktn! údaje:

Dodavatel:

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která nenf
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynou ci třeti osobě bez pfedchozlho plsemného souhlasu
druhé smluvnl strany, kromě přlpadů, kdy jim zveřejněni nebo poskytnuti třeti osobě určuje přlslušný
právni předpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji pfijmout technická a organizačnl vnitrn! opatřenI k ochraně neveřejných
informaci, zejména důvěmých informaci a osobnlch údajů.

PředcházeníŠkodárn

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozlc!ch škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostl povinností k náhradě škody za podmlnek dle ust. §2913 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk v platném zněnl, nebo za podmlnek vyplývajlclch ze zákona
č. 458/2000 Sb., o podmlnkách podnikáni a o výkonu státnl správy v energetických odvětvlch v platném
znění.

Ostatnl ujednáni

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod
s elektřinou (dodavatelem) a zákaznlkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona Č. 8912012 Sb.,
občanský zákonlk v platném zněnl, zákona Č. 45812000 Sb., o podmlnkách podnikáni a o výkonu státnl
správy v energetických odvětvich v platném zněnl (Energetický zákon) a pflslu§ných souvisejlcich
právnich předpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat pfi plněni podminek burzovnlho obchodu (závěrkového
listu) v souladu s podmlnkami příslušného burzovnlho obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozováni distribučnl soustavy mlstně prrslušného provozovatele distribučnr soustavy, př!slušnými
právnimi předpisy a technickými normami.

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném místě v přlpadě, kdy dodavateli dolož!, že
ukončuje odběr elektriny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběmému mlstu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběmého mlsta (živelnl pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončit dodávku elektriny do odběrného mlsta nejpozději do 30 kalendáfnlch dnů ode dne oznámeni
odběratele o ukončeni odběru elektriny z vý§e uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovnlho obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou písemnou dohodou.

5. Uzavřenlm burzovnlho obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektřiny do
odběrného místa ruší všechny smluvní vztahy souvlsejlci s dodávkou elektriny do tohoto odběrného
místa, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřenim burzovnlho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právním řádem
České republiky či mezinárodnr smlouvou, kterou je Ceská republika vázána, bude takovéto ustanoveni
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálnl právnl úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnlch ustanoveni závěrkového listu.

Dodávka elekttiny v rámci SSDE v nap~ťov(J hladině nlzkého napětf Strana 6 (celkem 7)



B i:ESKOMORA"SKÁ
KOMOlJlTNi OURZA KlAIlNO

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsill k tomu. aby byly případné spory vyplývajici
z burzovnfho obchodu (závěrkového listu) urovnány smírnou cestou. k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčí doložka:
Všechny spory vznikajícl z burzovního obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim, které se nepodař!
odstranit jednánim mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platnosti u Rozhodčího soudu při
Českomoravské komoditn! burze Kladno podle jeho ~ádu jedním nebo vlce rozhodci.

V Kladně dne 29. 6. 2018

za dodavatele za odběratele

Jitka Kostková
zaČMKBK
aSKOMOu.VsKÁ

KOMoDITMÍ .UIlZ.l nAD.O
nóm. Silná 3127 Pi\
272 01 Kladno \t-.I

Dodávka e/ektfinyv rámciSSDEv nap~ťovéhl8din~ nfzkéhonap~tf Strana 7 (celkem 7)



ČfSKOMOK4VSK,\
KOMOOITNí BURZA KlriO;';O

Příloha Č. 1 závěrkovéholistu
Soupisodběmých míst
iPoř. Poč Jistič

._~
Adresaodběmého mista EAN Distr. Adresa pro zasilaní faktur Typ měř. Termíndodávky Zúčl Frekvence Způsob E-mailpro fakturaci

l sazbafází (Al období záloh zasíláni
faktur

1 Písárecká273/5. 603 00 Brno 859182400201418050 C55d 3 160 Zelný tm 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+
e-maílem

2 Kapucinskénáměstí 30412, 659 37 Bmo 859182400201457585 C02d 3 25 Zelný trh 6, 65937 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou +
e-mailem

3 Koblížná 11611, sss 37 Bmo 859182400200486982 C03d 3 200 Zelný trh 6, 65937 Brno B 1.1.2019 - 31.12.2019 měsic bez záloh poštou+
e-mašem

14
Martinská228, 67573 Kralicenad Oslavou 859182400200156984 C02d 3 25 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+

e-rnailern
I 5 Velehradskátřída 537/0, 686 01 Uherské 859182400200838910 C02d 3 50 Zelný trh 6, 659 37 Bmo C 1.1,2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou +
I Hradiště e-mašem

6 Vedrovice-10, 671 75 Vedrovice 859182400200918049C02d 3 25 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12,2019 rok čtvrtletní poštou+
e-maitem

'7 Hradišfská644, 686 03 Staré Město 859182400200490866C02d 3 25 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou +
I e-maitern

18
Moravec 1, 592 54 Moravec 8591824002004975ti8 C02d 3 20 Zelný trh 6, 659 37 Brno B 1.1.2019 - 31.12.2019 měsíc bezzáloh poštou+

e-maUem

i9 Smetanova756f14, 602 00 Brno 859182400200534638 C02d 3 32 Zelný trh 6, 65937 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvr1Ietní poštou +
e-maUern

10 Kapucínské náměstí 304/2,659 37 Brno 859182400200563713 C02d 3 50 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+
e-mailern

1'1
Jevišovicebez č.p.lbez č.e., 671 53 Jevišovíce 859182400201177056C25d 3 63 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+

e-maílem
: 12 Písárecká 273/5, 603 00 Brno 859182400201417916 C02d 3 100 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou +
i e-maiJemi 13 Kapucínskénáměstí 30412, 659 37 Brno 859182400200450556C02d 3 40 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019·31.12.2019 rok čtvr1letní poštou +

e-maHem

i 14 Kapucínské náměsti 304/2, 659 37 Brno 859182400201457622C01d 3 16 Zelnýtrh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou +
e-maUem

15 Jevišovice103,671 53 Jevišovice 859182400201375155 C25d 3 63 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní -I 16 Kapucinskénáměstí 30412, 659 37 Brno 859182400201457554 COld 3 50 Zelnýtrh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+
\~~ . -e-maHem ., , ,r· 
,;,;'~~' ..•',i 17 Iváň -/0,.691 231váň 859182400200111433 C02d 1 16 Zelnýtrh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvr1Ietní poštou +

.iittí~'.I'!>Wl e-maiern
118 Kapucínskénáměstí304/2, 659 37 Brno 859182400201457646C01d 3 16 Zelný trh 6, 659 37 Brno C 1.1.2019 - 31.12.2019 rok čtvrtletní poštou+ ~l ~lf '".- '" ....I e-maBern ~I ~ ----- ----------- - -- - ~--------- ,~- . L. ---- - ------- ---- ---_ .. _----

ZL Č. EL-20180629-1181-13 Strana 1


